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50 Rana
Caldiero, Venerdi 24/05/2024 - 18:08

Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

PICCOLI ARIANNA
CASARI CATERINA
ESPOSITO CAMILLA LETIZIA
GASPARELLA ZOE

DE PRA' GAIA
CHEPTENE DARIA
CHIARAMONTE MARTA
FAVARI GIOIA

BERTASO BENEDETTA
FURLANI CAMILLA
MIORELLI MATILDE
CIPRIANI GIULIA
BERTUCCI LAURA
MALAVOLTA DELIA
ROLLO MARTINA
CONFENTE MARIA SOLE
ZAMBELLI LUDOVICA
PERBELLINI MATILDE
REBONATO AURORA
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Serie

Anno

2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016

7™ G.ta Circuito Propaganda VR
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Societa

GAM SSD - ARBIZZANO
PADOVANUOTO

FREE TIME ASD

FREE TIME ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
SPORTING CLUB LESSINIA SD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
PADOVANUOTO

GAM SSD - ARBIZZANO

TEAM SPORT ISOLA ASD

TEAM SPORT ISOLA ASD
SPORTING CLUB LESSINIA SD
NEW FREE TIME ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
PADOVANUOTO

Foglion. 1
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natatoria

Giovanissimi F

Tempo Pti

00:54.9
00:59.3
01:00.0
01:.02.7
01.03.7
01:06.0
01.06.1
01:10.9
01:13.2
01:14.4
01:18.0
01:21.6
01:23.7
01:24.5
01:26.4
ASS
ASS
ASS
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

